
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VII. 

Předmět: Německý jazyk  

1. Název učiva: Wortschatz (slovní zásoba) – Einheit 4 

Jak se německy řekne sešit?  

 

 

2. Název učiva: Otázky – opakování 

Co znamená věta: Wie alt bist du?  

 

 

3. Název učiva: Určitý a neurčitý člen u podstatných jmen   

Jaké jsou německé určité členy (ten, ta, to)? 

 

 

4. Název učiva: Wortschatz (slovní zásoba) – Einheit 4 

Co znamená německé slovíčko der Pinsel? 

 

 

5. Název učiva: Wortschatz (slovní zásoba) – Einheit 4 

Jak se německy řekne nevím?  

 

 

6. Název učiva: Rozhovor (UČ str.36, cv.5) 

Jak se do českého jazyka přeloží věta: Magst du Computerspiele?  

 

 

7. Název učiva: Wortschatz (slovní zásoba) – Einheit 4 

 

 Jak se německy řekne učitel? 

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 1. 6. do 5. 6. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: Possessivpronomen (Přivlastňovací zájmena) 

 

Jak se německy řekne náš pes? 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


